МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

П Р И К А З

20.03.2018 № 155/1

ст-ца Кугоейская

О проведении Всероссийской проверочной работы
по немецкому языку в 11 классе.

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее -  ВПР) на
основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 21.09. 2017 г. № 3913 «О проведении оценки качества
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Краснодарского
края в 2017-2018 учебном году» п р и к а з ы в а ю :
1. Провести Всероссийскую проверочную работу (далее -  ВПР) по

немецкому языку для всех обучающихся 11 класса 20 марта 2018
года.

2. Время начала выполнения ВПР -  второй и третий уроки первой смены.
* Продолжительность работы - 90 минут.

3. Назначить организатором для проведения ВПР по немецкому языку в
11 классе Каляуш О.М., учителя музыки.

4. Провести проверку работ обучающихся 11 класса в МБОУ СОШ №10
в день проведения ВПР комиссией в составе учителя немецкого
языка Сировежко А.В., заместителя директора по УВР Николаенко
Т.Ф.

5. Оформить классные журналы следующим образом:
- на странице предмета, по которому проводилась ВПР, записать
фактическую дату проведения работы вне зависимости от расписания
занятий ОУ, и тему урока «Всероссийская проверочная работа»;
- отметки за ВПР по немецкому языку в классный журнал не
выставлять. >

6. Классному руководителю 11Kgagca — Сировежко А.В., результаты ВПР
оперативно довести до срг^|§|1йШ^щ^ющихся и их родителей.

7. Контроль за и с д ш щ е н и ^ ^ ^ ё й п ^ ^ щ к а з а  оставляю за собой.

Директор школы
т ш

В Е Р Н н ^ ^ ш Щ  v  т— ■
С приказом ознакомлены:

> Ц Е В йк

Л.Л. Рябцева

О.М. Каляуш
А.В. Сировежко

-  ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ

Ига щжшеятм* f%ses*«rr Киасс
* И  ^ И  И 3  4\4

ВСЕРОССИЙСКИЕ ПРОВЕРОЧНЫЕ РАБОТЫ

К од
Ном ер

а у д и то р и и
Ф И О  у ч а щ е г о с я

1001 ‘ - / - О д н п п О и х Я < л  И ^ д е ^ р с ч  Ь ;Л < * р

1002 / 1 f r L  о р
r4 l Л У ^ А  l O t i r l6 0  ^  Н Ю Х \  П С ,  < CnVOt 1 Ь  " I

1003 / " Ь  С\ и  *3 y\&s  'ft u  т п  ^  *ri ov 1 -Ь - 1

1004 4

A ........ .....  .........

5 ^ 0  С $ и с й  >  Vе!  К  П  Сч 1 d  n n  h ^ b  t ^ h  Cv 1 0  о - , ,

1005 / m  ^ \ л  vs и л  и  (tS ft  )\e ю и  ' l / W o  r i e  $ u a  $  <fcT -  t.

1006 /
Ji

O t O h Y V O  ^ H C U n r i f o f y u s -  О х г »  и С & Л .  A-

1007 / C m  v \ v \ \ a сч сФ £ ,Vi ( / и  J \ t Оли . р п о ^ ч  ь

1008
J о \1 о  j

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015 ...................... .

1016 М ^Щ 0 ЩР0 к
р #£Щ < ^щ ?Ф т

1017 КОПИЯ в е р н а | | | | /  фогЛЩЦ
p g s i l  Г̂’̂рУйц

1018
■■■ ДИРЕКТОР и л /у , - ........ ........

I I  РЯБЦЕВА /

1019

1020

Л

Дата п р о в е д е н и я

ФИО и п о д п и с ь  о р г а н и з а т о р а

ФИО и п о д п и с ь  н а б л ю д а т е л я

А, р Утр, а Л) Н г

PsC. J .  J У/

© РОСОБРНАДЗОР, 2018

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

м униципальное бю джетное общ еобразовательное
учреж дение  средняя общ еобразовательная

ш кола № 10 им ени Ш танева Якова Ивановича
станицы  К угое й ской  м униципального

образования Кры л овский  район
станица Кугоейская, улица Ленина, 49А,

Крыловский район, Краснодарский край, 352095,
тел.: 8 (86161) 33-8-44, факс 8 (86161) 33-5-95*

ИНН 2338008589 ОГРН 1022304103040 ^
Email: school 10@Krit.Kubannet.ru

нам, Jjg_ZZIoT~

Справка-подтверждение

Дана Сировежко Анатолию Владимировичу, учителю немецкого языка
МБОУ СОШ № 1 Оимени Штанева Якова Ивановича станицы Крыловской МО
Крыловский район, в том, что он действительно в 2017-2018 учебном году
подготовил 11 класс к всероссийской* проверочной работе по немецкому
языку и получил качественные результаты.

Организация
осуществляющая
оценку качества

Дата Класс Предмет Обучающиеся,
участвующие в
диагностике

Обучающиеся,
получившие
качественные
результаты

Федеральная
служба по надзору
в сфере
образования и
науки
(Рособрнадзор)

20.03.2018 11 Немецкий
язык

Чел. % Чел. %
7 100 7 43

директор мьО У  СОШ №10 Л.Л.Рябцева

mailto:10@Krit.Kubannet.ru